令和　　年　　月　　日

　住田町長　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

狩猟免許等取得補助金交付申請書（新規狩猟免許取得者用）

[bookmark: _GoBack]令和　　年度において、狩猟免許等取得補助金の交付を受けたいので、住田町補助金交付規則及び住田町狩猟免許等取得補助金交付要綱により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　    円

　２　狩猟免許の種類(取得した免許を○で囲む)
　　①網猟免許　　②わな猟免許　　③第一種銃猟免許　　④第二種銃猟免許

　３　補助対象経費
	種別
	補　助　対　象　経　費
	金　　　額　（円）

狩猟免許

	狩猟免許受験手数料

	医師診断書料

	写真代

	猟銃等所持許可
	予備講習会受講料

	猟銃等講習会

	教習資格認定申請手数料

	火薬譲り受け許可申請手数料

	教習射撃受講料

	医師診断書料

	写真代

	鉄砲所持許可申請手数料

	銃砲又は刀剣類の所持許可証記載事項変更(書換)の手数料

	狩猟者登録
	狩猟者登録手数料

	狩猟税

	猟銃等購入
	猟銃

	ガンロッカー及び装弾ロッカー

	わな

	合　　　計

	補助金合計額

４　添付書類
　　(1）取得した狩猟免許証の写し
　　(2) 補助対象経費の領収証の写し
　　(3) 購入物品の写真

５　補助金振込先
　　　金融機関名
　　　支　店　名
　　　口座名義　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　口座番号　普通・当座